
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝ. Δ/ΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ:
Αθήνα,      Οκτωβρίου  2014
Αριθ. πρωτ.:
ΥΠ.ΠΟ.Α/ΓΔΔΥ/ΔΙΟΙΚ/Α5/

___________
Ταχ. Δ/νση    : Μπουμπουλίνας 20
Ταχ. Κώδικας : 106 82 Αθήνα
Πληροφορίες:  Θ. Μπότη
Τηλέφωνο     : 2131322234
ΦAΞ               : 210-8201415

ΚΟΙΝ:
1. Γραφείο κ. Υπουργού
2. Γραφείο κας. Υφυπουργού
3. Γραφείο κας. Γεν. Γραμματέως
4. Γενική Διεύθυνση Αναστήλωσης,            

Μουσείων και Τεχνικών Έργων
5. Διεύθυνση Οικονομικών Υποθέσεων
6. Διεύθυνση Πληροφορικής και 
Τηλεπικοινωνίων
7.         Αναφερόμενους Προϊσταμένους
(δια των Υπηρεσιών τους )

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση Προϊσταμένων Οργανικών Μονάδων επιπέδου Τμήματος των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης Μουσείων και 
Τεχνικών Έργων του ΥΠ.ΠΟ.Α. 

               

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) του άρθρου  5 του Ν. 4275/2014 << Τροποποίηση διατάξεων του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007) – Επιλογή 
προϊσταμένων οργανικών μονάδων και άλλες διατάξεις>> (ΦΕΚ 149/Α΄/15-7-2014).

β) του Π.Δ/τος 118/2013 <<Τροποποίηση του Π.Δ. 85/2012 Α΄΄ 141)- Ίδρυση Υπουργείων 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και Υπουργείου Πολιτισμού και  Αθλητισμού….>>(ΦΕΚ 
152/Α/25-6-2013)

γ) του Π.Δ/τος 89/10-6-2014 << Διορισμός  Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών 
>> (ΦΕΚ 134/Α/10-6-2014). 

δ) του Π.Δ. 191/2003 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού» (ΦΕΚ 146/Α/13-06-2003)

 

Α. Π.: ΥΠΠΟΑ/Γ∆∆Υ/∆ΙΟΙΚ/Τ∆ΜΝ/276114/41000/36101/18077
Ηµ/νία: 27/10/2014

ΑΔΑ: 6ΟΗ7Γ-ΤΡΨ



ε) του Π.Δ/τος 104/2014 (ΦΕΚ 171/Α/28-8-2014) << Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού>> 

2. Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥ/ΔΙΟΙΚ/275583/40879/36001/18046/27-10-2014 διαπιστωτική πράξη 
του Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα «Κατάταξη προσωπικού των Κλάδων και 
Ειδικοτήτων του ΥΠΠΟΑ, στους Κλάδους και Ειδικότητες, σύμφωνα με το ΠΔ 104/2014».

3. Το γεγονός ότι την 28-10-2014 παύει αυτοδικαίως η άσκηση καθηκόντων ευθύνης των 
Προϊσταμένων Οργανικών Μονάδων του ΥΠΠΟΑ καθώς και η άσκηση καθηκόντων με 
αναπλήρωση, σύμφωνα με το άρθρο 5 παρ. 1 περ. α του Ν.4275/2014 σε συνδυασμό με το άρθρο 72 
του ΠΔ 104/2014».

4. Τη διασφάλιση της εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας της Υπηρεσίας και την ομαλή 
μετάβαση στο νέο οργανωτικό σχήμα

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τοποθετούμε, τους κατωτέρω μόνιμους υπαλλήλους, ως Προϊσταμένους των Οργανικών Μονάδων 
επιπέδου Τμήματος της Κεντρικής και των Περιφερειακών Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης 
Αναστήλωσης Μουσείων και Τεχνικών Έργων του ΥΠ.ΠΟ.Α., ως εξής:

1. Διεύθυνση Αναστήλωσης Αρχαίων Μνημείων

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΤΟΥΜΠΑΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 

Πολίτικων Μηχανικών 
Τμήμα Μελετών Αρχαίων Μνημείων

ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Αρχιτεκτόνων

Τμήμα Έργων

ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Τοπογράφων Μηχανικών 

Τμήμα Τοπογραφήσεων, 
Φωτογραμμετρίας και  
Κτηματολογίου

ΚΟΥΖΕΛΗ ΚΑΛΙΟΠΗ ΠΕ Περιβάλλοντος Ειδ. 
Χημικού

Τμήμα Λίθου

2. Διεύθυνση Αναστήλωσης Βυζαντινών και Μεταβυζαντινών Μνημείων

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΜΠΙΡΤΑΧΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Αρχιτεκτόνων

Τμήμα Μελετών Βυζαντινών και 
Μεταβυζαντινών Μνημείων

ΚΑΡΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Αρχιτεκτόνων

Τμήμα Έργων

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Αρχιτεκτόνων

Τμήμα Τεχνικών Ερευνών 
Αναστήλωσης

ΑΔΑ: 6ΟΗ7Γ-ΤΡΨ



3. Διεύθυνση Προστασίας και Αναστήλωσης Νεωτέρων και Συγχρόνων Μνημείων

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΞΕΝΑΚΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Αρχιτεκτόνων

Τμήμα Προστασίας και Διαχείρισης 
Νεώτερων και Σύγχρονων Μνημείων 
και Μνημείων Τεχνικού Πολιτισμού

ΤΣΟΥΧΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Αρχιτεκτόνων

Τμήμα Μελετών Αναστήλωσης 
Νεωτέρων και Σύγχρονων Μνημείων 
και Κτηρίων

ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

Τμήμα Έργων

4. Διεύθυνση Μελετών και Εκτέλεσης Έργων Μουσείων και Πολιτιστικών Κτηρίων

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Αρχιτεκτόνων

Τμήμα Αρχιτεκτονικών Μελετών 
Μουσείων και Πολιτιστικών Κτηρίων

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Πολίτικων Μηχανικών

Τμήμα Στατικών Μελετών Μουσείων 
και Πολιτιστικών Κτηρίων

ΔΟΥΛΑΔΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών

Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών 
Μελετών Μουσείων και 
Πολιτιστικών Κτηρίων,

ΚΟΥΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Αρχιτεκτόνων

Τμήμα Έργων Μουσείων και 
Πολιτιστικών Κτηρίων

5. Γραμματεία Κεντρικού Συμβουλίου Νεωτέρων Μνημείων

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΖΑΝΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ Διοικητικού 

Οικονομικού 
Γραμματεία Κεντρικού Συμβουλίου 
Νεωτέρων Μνημείων (ΚΣΝΜ)

 λειτουργεί σε επίπεδο Τμήματος

Α) ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ, 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΣΤΕΡΕΑΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΜΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Μηχανικών 
Ειδ. Αρχιτεκτόνων

Τμήμα Προστασίας Νεώτερων 
Μνημείων και Κινητών Πολιτιστικών 
Αγαθών

ΤΣΑΒΑΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ Μηχανικών 
Ειδ. Αρχιτεκτόνων

Τμήμα Μελετών και Έργων 
Αναστήλωσης Μνημείων, Μουσείων 
και Πολιτιστικών Κτηρίων

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού

Τμήμα Διοικητικής και Οικονομικής 
Υποστήριξης

ΑΔΑ: 6ΟΗ7Γ-ΤΡΨ



Β) ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΙ ΝΟΤΙΟΥ ΙΟΝΙΟΥ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΒΟΝΑΠΑΡΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 

Αρχιτεκτόνων 
Τμήμα Προστασίας Νεώτερων  
Μνημείων και Κινητών Πολιτιστικών 
Αγαθών

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Αρχιτεκτόνων

 Τμήμα Μελετών και Έργων 
Αναστήλωσης Μνημείων, Μουσείων 
και Πολιτιστικών Κτηρίων

Γ) ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΚΑΛΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Πολίτικων Μηχανικών

Τμήμα Μελετών και Έργων 
Αναστήλωσης Μνημείων, Μουσείων 
και Πολιτιστικών Κτηρίων

ΒΑΛΙΩΤΗ ΖΩΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Τμήμα Διοικητικής και Οικονομικής  
Υποστήριξης

Δ) ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ, ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΙΟΝΙΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΚΟΥΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Αρχιτεκτόνων

Τμήμα Προστασίας Νεώτερων 
Μνημείων και Κινητών Πολιτιστικών 
Αγαθών

ΚΑΣΚΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Αρχιτεκτόνων

Τμήμα Μελετών και Έργων 
Αναστήλωσης Μνημείων, Μουσείων 
και Πολιτιστικών Κτηρίων

Ε) ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΠΕΠΟΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Αρχιτεκτόνων

Τμήμα Προστασίας Νεώτερων  
Μνημείων και Κινητών Πολιτιστικών 
Αγαθών

ΑΔΑ: 6ΟΗ7Γ-ΤΡΨ



ΣΤ) ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΔΙΑΓΟΥΜΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Πολίτικων Μηχανικών

Τμήμα Μελετών και Έργων 
Αναστήλωσης Μνημείων, Μουσείων 
και Πολιτιστικών Κτηρίων

Ζ) ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Αρχιτεκτόνων

Τμήμα Προστασίας Νεώτερων 
Μνημείων και Κινητών Πολιτιστικών 
Αγαθών

ΣΤΕΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού 

Τμήμα Διοικητικής και Οικονομικής 
Υποστήριξης

Η) ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΝΤΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Αρχιτεκτόνων

Τμήμα Προστασίας Νεώτερων 
Μνημείων και Κινητών Πολιτιστικών 
Αγαθών

ΖΑΡΙΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Αρχιτεκτόνων

Τμήμα Μελετών και Έργων 
Αναστήλωσης Μνημείων, Μουσείων 
και Πολιτιστικών Κτηρίων

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Τμήμα Διοικητικής και Οικονομικής 
Υποστήριξης

Θ) ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΗΛΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Αρχιτεκτόνων

Τμήμα Προστασίας Νεώτερων 
Μνημείων και Κινητών Πολιτιστικών 
Αγαθών

ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ Μηχανικών Ειδ. 
Αρχιτεκτόνων

Τμήμα Μελετών και Έργων 
Αναστήλωσης Μνημείων, Μουσείων  
και Πολιτιστικών Κτηρίων

ΑΔΑ: 6ΟΗ7Γ-ΤΡΨ



Προκειμένου να διασφαλιστεί η εύρυθμη και αποτελεσματική λειτουργία της Υπηρεσίας και η 
ομαλή μετάβαση στο νέο οργανωτικό σχήμα, ιδίως δε κατόπιν της συγχώνευσης οργανικών 
μονάδων της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων, αξιοποιήθηκαν με 
τον καλύτερο δυνατό τρόπο και κατά προτεραιότητα επί τη βάσει της επιστημονικής τους 
κατάρτισης, της διοικητικής τους επάρκειας και της συνολικής τους εμπειρίας τα ανωτέρω στελέχη 
του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού στους αντίστοιχους τομείς αρμοδιότητας και ευθύνης. 
Οι περισσότεροι εκ των ανωτέρω Προϊσταμένων Τμημάτων τοποθετήθηκαν στις Περιφερειακές 
Ενότητες στις οποίες υπηρετούσαν υπό το προηγούμενο οργανωτικό σχήμα. Όπου υπήρξαν 
μετακινήσεις σε άλλες Περιφερειακές Ενότητες, βασικό κριτήριο υπήρξε η εγνωσμένη διοικητική 
ικανότητα, η επιστημονική επάρκεια και η συνέπεια στην άσκηση των καθηκόντων, σε συνδυασμό 
με τις διαμορφούμενες στο πλαίσιο του νέου οργανωτικού σχήματος ειδικές κατά τόπους 
υπηρεσιακές ανάγκες, με γνώμονα πάντα τη βέλτιστη προστασία, αποκατάσταση, συντήρηση, 
αναστήλωση και ανάδειξη του μνημειακού αποθέματος κάθε Περιφερειακής Ενότητας, αλλά και της 
καλύτερης εξυπηρέτησης των πολιτών.

Β. Η παρούσα ισχύει από 29 Οκτωβρίου 2014.

Γ. Οι Υπηρεσίες στις οποίες κοινοποιείται η παρούσα, οφείλουν να γνωστοποιήσουν την ανάληψη  
καθηκόντων των τοποθετηθέντων στη Διεύθυνση Διοίκησης και Ανάπτυξης Ανθρώπινου 
Δυναμικού, στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης και στη Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του 
ΥΠ.ΠΟ.Α.

Ο Υπουργός
Πολιτισμού και Αθλητισμού

Κωνσταντίνος Τασούλας

Ακριβές Αντίγραφο

Η Προϊστάμενη της Γραμματείας

ΑΔΑ: 6ΟΗ7Γ-ΤΡΨ


	Protocol: 
	AkrivesAntigrafo: 
		2014-10-27T15:22:56+0200
	Athens




